MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DA REITORIA

 PORTARIA Nº 1.795/GR/IFAM, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS – IFAM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere o Decreto

Presidencial de 21/06/2023, publicado no Diário Oficial da União – DOU Nº 116-A, de

21/06/2023, Seção 2 – Extra A, pág. 1, e;

 CONSIDERANDO o Parecer Técnico nº 839/2024 – CPPD/REITORIA, contido no

Processo nº 23389.001072/2024-48, de 1º/11/2024, R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR Comissão Especial para concessão de Reconhecimento de

Saberes e Competências – RSC, para avaliar a solicitação do servidor Iberê Fernando de Oliveira

Martins, matrícula SIAPE Nº 1254937, conforme abaixo:

AVALIADOR SIAPE INSTITUIÇÃO/CAMPUS

 Rita Clara Vieira da Silva 2143615 IFAM/Itacoatiara

 Luiz Alfredo Fernandes Lottermann 1320229 IFAM/Tabatinga

 Alexandre Plautz Lisboa 1306398 IFMS/Ponta Porã

 Ronilson Aquino Silva de Santana 1254706 IFPA/Itaituba

 Art. 2º À Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD, para as providências

que se fizerem necessárias.

 Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Reitor do IFAM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 6813/2024 - GAB/REITORIA (11.01.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Manaus-AM, 16 de Dezembro de 2024

 Port._n_1795.2024.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 26/12/2024 20:03 )
DOROTHEA MARIA SOARES MARQUES

CHEFE DE GABINETE

267958

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifam.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de Assinatura:  e o 6813 2024 PORTARIA 16/12/2024

código de verificação: 01987cf107

https://sig.ifam.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf